

# Kysthusene Gilleleje ApS

Tinkerup Strandvej 8 A, 3250 Gilleleje

CVR-nr. 32 83 76 89

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2016.

---

Frederik Holstein Arnesen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kysthusene Gilleleje ApS Tinkerup Strandvej 8 A 3250 Gilleleje
	CVR-nr.: 32 83 76 89
	Stiftet: 9. april 2010
	Hjemsted: Gribskov
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Frederik Holstein Arnesen Leif Frederik Arnesen
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er drift, salg og udlejning af feriehuse og udøve de i forbindelse hermed stående aktiviteter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør 965 t.kr. mod 236 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse gør opmærksom på, at selskabet har tabt mere end halvdelen af sin kapital og dermed er omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabsloven. Der henvises til note 1 for uddybende bemærkninger omkring reablering og selskabets kapitalberedskab for det kommende år.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>7.021.972</b>	<b>5.955.252</b>
2 Personaleomkostninger	-4.568.476	-4.358.585
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-307.529</u>	<u>-307.824</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.145.967</b>	<b>1.288.843</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-787.822</u>	<u>-832.968</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.358.145</b>	<b>455.875</b>
4 Skat af årets resultat	<u>-392.760</u>	<u>-220.170</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>965.385</b>	<b>235.705</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>965.385</u>	<u>235.705</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>965.385</b>	<b>235.705</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Grunde og bygninger	4.179.818	6.348.523
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	358.142	408.967
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.537.960</u>	<u>6.757.490</u>
7 Deposita	22.500	19.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>22.500</u>	<u>19.500</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.560.460</u></b>	<b><u>6.776.990</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	25.000	25.000
Fremstillede varer og handelsvarer	14.606.141	15.865.157
Varebeholdninger i alt	<u>14.631.141</u>	<u>15.890.157</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	576.831	474.497
Udskudte skatteaktiver	1.078.070	1.470.830
Andre tilgodehavender	2.640.014	1.128.382
Periodeafgrænsningsposter	88.813	88.354
Tilgodehavender i alt	<u>4.383.728</u>	<u>3.162.063</u>
Likvide beholdninger	274.729	897.803
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>19.289.598</u></b>	<b><u>19.950.023</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>23.850.058</u></b>	<b><u>26.727.013</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2015	2014
<b>Egenkapital</b>		
8 Virksomhedskapital	80.000	80.000
9 Overført resultat	-3.827.816	-4.793.201
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-3.747.816</b>	<b>-4.713.201</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
10 Anden gæld	26.500.000	30.000.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	26.500.000	30.000.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	10.000	10.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	393.967	655.296
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.408	19.283
Anden gæld	635.924	693.218
Periodeafgrænsningsposter	53.575	62.417
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.097.874	1.440.214
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>27.597.874</b>	<b>31.440.214</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>23.850.058</b>	<b>26.727.013</b>

## 11 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Selskabet har tabt mere end halvdelen af sin kapital og ledelsen er opmærksomme på, at selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabsloven.		
Selskabets ledelse forventer at have reableret selskabets kapital med udgangen af 2017 ved positiv egenindtjening. Långiver anført under regnskabsposten "Anden gæld," har afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor selskabets øvrige kreditorer, hvorfor det er ledelsens opfattelse, at selskabets kapitalberedskab er tilstrækkeligt til dækning af selskabets fremtidige drift. Årsregnskabet er derfor aflagt med fortsat drift for øje.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.271.052	4.069.803
Andre omkostninger til social sikring	128.402	124.904
Personaleomkostninger i øvrigt	169.022	163.878
	<u><b>4.568.476</b></u>	<u><b>4.358.585</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>16</u>	<u>15</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	787.822	832.968
	<u><b>787.822</b></u>	<u><b>832.968</b></u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	392.760	215.170
Regulering af tidligere års skat	0	5.000
	<u><b>392.760</b></u>	<u><b>220.170</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>5. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2015	7.061.131	7.061.131
Afgang i årets løb	<u>-2.000.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b><u>5.061.131</u></b>	<b><u>7.061.131</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-712.608	-543.903
Årets afskrivninger	<u>-168.705</u>	<u>-168.705</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>	<b><u>-881.313</u></b>	<b><u>-712.608</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b><u>4.179.818</u></b>	<b><u>6.348.523</u></b>
<b>6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2015	1.703.837	1.642.837
Tilgang i årets løb	<u>87.999</u>	<u>61.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b><u>1.791.836</u></b>	<b><u>1.703.837</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-1.294.870	-1.155.751
Årets afskrivninger	<u>-138.824</u>	<u>-139.119</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>	<b><u>-1.433.694</u></b>	<b><u>-1.294.870</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b><u>358.142</u></b>	<b><u>408.967</u></b>
<b>7. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2015	19.500	25.500
Tilgang i årets løb	3.000	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-6.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b><u>22.500</u></b>	<b><u>19.500</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b><u>22.500</u></b>	<b><u>19.500</u></b>



## Noter

---

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>8. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	80.000	80.000
	<u><b>80.000</b></u>	<u><b>80.000</b></u>
<b>9. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	-4.793.201	-5.028.906
Årets overførte overskud eller underskud	965.385	235.705
	<u><b>-3.827.816</b></u>	<u><b>-4.793.201</b></u>
<b>10. Anden gæld</b>		
<b>Anden gæld i alt</b>	<u><b>26.500.000</b></u>	<u><b>30.000.000</b></u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

## 11. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Arnesen Invest ApS, CVR-nr. 31 32 77 84 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.